

HILLERØD BOLIG OG ERHVERV ApS

c/o Advodan Hillerød ApS
Carlsbergvej 32
3400 Hillerød

CVR-nr. 21166081

Årsrapport for 2012

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2013

Christian Petri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HILLERØD BOLIG OG ERHVERV ApS c/o Advodan Hillerød ApS Carlsbergvej 32 3400 Hillerød
CVR-nr.	21166081
Stiftelsesdato	1. juli 1998
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Christian Petri, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe og sælge værdipapirer foruden køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -2.512.845, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 4.910.944, og en egenkapital på kr. -42.591.864.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har solgt ejendommen i 2013 til bogført værdi. Selskabet vil herefter blive opløst.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		-231.879	8.865.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.300.000	-78.600
Resultat af primær drift		-2.531.879	8.787.156
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-161.296
Finansielle indtægter	1	19.293	8.562
Finansielle omkostninger	2	-259	-3.414.815
Resultat før skat		-2.512.845	5.219.607
Årets resultat		-2.512.845	5.219.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.512.845	5.219.607
		-2.512.845	5.219.607

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.500.000	6.800.000
Materielle anlægsaktiver		4.500.000	6.800.000
Anlægsaktiver		4.500.000	6.800.000
Andre tilgodehavender		2.318	61.147
Tilgodehavender		2.318	61.147
Likvide beholdninger		408.626	624.754
Omsætningsaktiver		410.944	685.901
Aktiver		4.910.944	7.485.901

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført resultat	4	-43.091.864	-40.579.019
Egenkapital		-42.591.864	-40.079.019
Gæld til realkreditinstitutter		40.500.000	40.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	40.500.000	40.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.212.212	6.212.212
Anden gæld		790.596	852.708
Kortfristede gældsforpligtelser		7.002.808	7.064.920
Gældsforpligtelser		47.502.808	47.564.920
Passiver		4.910.944	7.485.901
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2012	2011
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	19.293	8.562
	<u>19.293</u>	<u>8.562</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	259	3.414.815
	<u>259</u>	<u>3.414.815</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af nom. 500 stk. aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har mistet sit kapitalgrundlag og mulighed for at fortsætte driften. Når de sidste aktiver er frasolgt, vil selskabet blive afviklet.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-40.579.019	-45.798.626
Årets tilgang	-2.512.845	5.219.607
Saldo ultimo	<u>-43.091.864</u>	<u>-40.579.019</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	40.500.000	40.500.000	0
	<u>40.500.000</u>	<u>40.500.000</u>	<u>0</u>

6. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteres i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Advokat Thomas Vang Christensen, Nordre Jernbanevej 23, 1., 3400 Hillerød
Advokat Christian Petri, Nordre Jernbanevej 21B, 1., 3400 Hillerød.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Provenue fra salg af ejendom er stillet til sikkerhed overfor realkreditgælden.

Noter

2012

2011